5

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

   03 августа 2016 г.                                                                                       №  169
О внесении изменений в «Схему

размещения рекламных конструкций
на территории Навашинского

муниципального района»,
утвержденную решением
Земского собрания Навашинского

района Нижегородской области
от 23.12.2014 № 471
В целях эффективной реализации Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», в соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для информирования населения городского округа Навашинский, собственников земельных участков, руководителей предприятий и организаций всех форм собственности

Совет депутатов РЕШИЛ:
        1.Внести в «Схему размещения рекламных конструкций на территории Навашинского муниципального района», утвержденную решением Земскеого собрания Навашинского района Нижегородской области от 23.12.2014 № 471, следующие изменения:

        а) внести в карту «Схема размещения рекламных конструкций на территории Навашинского района» место размешения рекламной конструкции по адресу: д.Покров, д.1а (позиция 38), тип конструкции - щитовая установка, согласно Приложению 1;

        б) внести в карту «Схема размещения рекламных конструкций на территории города Навашино» место размешения рекламной конструкции по адресу: ул.Калинина, напротив д.№24 (позиция 72), тип конструкции - рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта, согласно Приложению 2;
 в)внести в карту «Схема размещения рекламных конструкций на территории города Навашино» место размешения рекламной конструкции по адресу: ул.Проезжая, напротив д.№15  (позиция 73), тип конструкции - рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта, согласно Приложению 3.

2. Дополнить таблицу «Перечень мест размещения рекламных конструкций на территории Навашинского района Нижегородской области» строкой с порядковым номером (№ п/п) 25 следующего содержания:
	№ п/п
	№ позиции на карте
	Адрес размещения рекламной конструкции
	Тип конструкции
	Технические характеристики
	Площадь (кв.м.)
	Существующий, проектируемый

	25
	38
	Навашинский район, д.Покров, д.1а
	щитовая установка
	        3м.*6м.
	36
	проект.

3. Дополнить таблицу «Перечень мест размещения рекламных конструкций на территории города Навашино Навашинского района Нижегородской области» строками с порядковыми номерами (№ п/п) 71 и 72 следующего содержания:
	№ п/п
	№ позиции на карте
	Адрес размещения рекламной конструкции
	Тип конструкции
	Технические характеристики
	Площадь (кв.м.)
	Существующий, проектируемый

	71
	72
	г.Навашино, ул.Калинина, напротив д.24
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта
	1,2м.*1,8м.
	4,4
	проект.

	72
	73
	г.Навашино, ул.Проезжая, напротив д.15
	рекламная конструкция в составе остановочного пункта движения общественного транспорта
	1,2м.*1,8м.
	4,4
	проект.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Навашинский и опубликовать в газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                                      В.Д.Малышев
	Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского округа Навашинский

от  03.08.2016   № 169

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

в «Схему размещения рекламных конструкций на территории Навашинского

муниципального района», утвержденную решением Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 23.12.2014 № 471
(фрагмент карты – «Схема размещения рекламных  конструкций
 на территории Навашинского района»)
[image: image2.png]anaau®

" wypet

BI\QB‘!.‘M.V.‘B

" wypet

YronbHoe:

HABALLIUHO,

	Приложение 2

к решению Совета депутатов

городского округа Навашинский

от 03.08.2016   № 169

ИЗМЕНЕНИЕ № 2
в «Схему размещения рекламных конструкций на территории Навашинского

муниципального района», утвержденную решением Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 23.12.2014 № 471
(фрагмент карты – «Схема размещения рекламных конструкций
 на территории города Навашино»)

[image: image3.jpg]

	Приложение 3
к решению Совета депутатов

городского округа Навашинский

от  03.08.2016   № 169

ИЗМЕНЕНИЕ № 3
в «Схему размещения рекламных конструкций на территории Навашинского

муниципального района», утвержденную решением Земского собрания Навашинского района Нижегородской области от 23.12.2014 № 471
(фрагмент карты – «Схема размещения рекламных конструкций
 на территории города Навашино»)

[image: image4.jpg]

_1127539542